

# Silkeborg Nedbrydning ApS

Sørkelvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 94 11 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

Lars Westphal Dyhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Nedbrydning ApS Sørkelvej 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 94 11 11 Stiftet: 22. juni 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Lars Westphal Dyhr, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicearbejde indenfor nedbrydning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret, selskabets direktion står inde for selskabets aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der har i regnskabsåret sket en afvikling af selskabets aktiviteter. Det afspejler sig i årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>257.918</b>	<b>477.704</b>
2 Personaleomkostninger	-284.015	-432.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.800	-89.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.897</b>	<b>-44.152</b>
Andre finansielle indtægter	0	22
3 Øvrige finansielle omkostninger	-385	-2.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.282</b>	<b>-46.150</b>
Skat af årets resultat	9.503	18.803
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-106.779</b>	<b>-27.347</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.779</b>	<b>-27.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.779	-27.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.779</b>	<b>-27.347</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.044	16.844
Materielle anlægsaktiver i alt	7.044	16.844
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.044</b>	<b>96.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	163.024
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
Andre tilgodehavender	170	0
Tilgodehavender i alt	6.170	173.024
Likvide beholdninger	4.733	5.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.903</b>	<b>183.115</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.947</b>	<b>279.959</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	295.084	295.084
6 Overført resultat	-451.307	-344.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-106.223</b>	<b>556</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.503
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.267	4.636
Anden gæld	114.903	265.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.170	269.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.170</b>	<b>269.900</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.947</b>	<b>279.959</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret, selskabets direktion står inde for selskabets aktivitet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	277.783	425.885
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.232</u>	<u>6.171</u>
	<b><u>284.015</u></b>	<b><u>432.056</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>385</u>	<u>2.020</u>
	<b><u>385</u></b>	<b><u>2.020</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	<u>295.084</u>	<u>295.084</u>
	<b><u>295.084</u></b>	<b><u>295.084</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-344.528	-317.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.779</u>	<u>-27.347</u>
	<b><u>-451.307</u></b>	<b><u>-344.528</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. som ikke er aktiveret da det ikke forventes at kunne udnyttes indenfor 3 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Westphal Dyhr

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-386294062367  
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 17:27:24  
Underskrevet med NemID

## Lars Westphal Dyhr

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-386294062367  
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 17:27:24  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2020 kl.: 08:47:46  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7481fa3brsm240340613